OATA 12.12.2025

3aBTpak

Kalua repkynecosas
KodeliHbIii HannToK
baToH

Chbip

10 yacos
Cok

O6en

Cyn KapToenbHbIli C MAKapOHHbIMM
n3gennamMmm Ha MKOynboHe

KanycTa TyLweHas

BYTOUYKM MACHBIE

KomnoT 13 cBe>kux 16/10K

Xneb6 nweHnYHbI

XnebaapHuLKNnia

UecHok

MongHMK

Kedup

Y>KUH

KapTodens oTBapHOI C>KapeHbIM TYKOM
Coyc ToMaTHbI

Cydhne 13 neyeHn ¢ pucom

Yain c "uMOHOM

Xneb nweHnYHbIN

LLlech-noBap

HAcnn

150
150
20
15

150

150

no
60
150
20
40

150

80
30
75
150
20

Bbixog

Cap

200
200
30
20

150

200

130
70
200
30
50

190

100
50
95

200
20

KanopwuiiHocTb
Acnn Cap
197 230
101 138
53 79
53 74
75 75
77 92
113 134
135 158
63 70
48 72
86 108
77 102
n3 239

21
126
44
48
1431

35
160
64
48
1881



