

ДАТА 12.12.2025	Выход		Калорийность	
	Ясли	Сад	Ясли	Сад
<b>Завтрак</b>				
Каша геркулесовая	150	200	197	230
Кофейный напиток	150	200	101	138
Батон	20	30	53	79
Сыр	15	20	53	74
<b>10 часов</b>				
Сок	150	150	75	75
<b>Обед</b>				
Суп картофельный с макаронными изделиями на мкбульоне	150	200	77	92
Капуста тушеная	110	130	113	134
Биточки мясные	60	70	135	158
Компот из свежих яблок	150	200	63	70
Хлеб пшеничный	20	30	48	72
Хлеб дарницкий	40	50	86	108
Чеснок	1	2		
<b>Полдник</b>				
Кефир	150	190	77	102
<b>Ужин</b>				
Картофель отварной с жареным луком	80	100	113	239
Соус томатный	30	50	21	35
Суфле из печени с рисом	75	95	126	160
Чай с лимоном	150	200	44	64
Хлеб пшеничный	20	20	48	48
			<b>1431</b>	<b>1881</b>

Шеф-повар

